

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Ejendomsselskabet Hedemannsgade 5 ApS

**Grønningen 5, 6. sal
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/4 2022

Peter Højlund Vinther
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 33 03 99 99

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hedemannsgade 5 ApS Grønningen 5, 6. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 33 03 99 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Højlund Vinther
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og udleje ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 808 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	481.547	511.654
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	481.547	511.654
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	620.000	110.000
DRIFTSRESULTAT	1.101.547	621.654
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.502	-4.437
Andre finansielle omkostninger	-56.872	-60.968
RESULTAT FØR SKAT	1.036.173	556.249
Skat af årets resultat	-227.959	-122.377
ÅRETS RESULTAT	808.214	433.872
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	808.214	433.872
DISPONERET I ALT	808.214	433.872

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
1 Grunde og bygninger	13.400.000	12.780.000
Materielle anlægsaktiver	13.400.000	12.780.000
ANLÆGSAKTIVER	13.400.000	12.780.000
 Likvide beholdninger	 295.063	 264.764
OMSÆTNINGSAKTIVER	295.063	264.764
 AKTIVER	 13.695.063	 13.044.764

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	875.000	875.000
Overført resultat	4.819.833	4.011.620
EGENKAPITAL	5.694.833	4.886.620
Hensættelse til udskudt skat	1.115.643	979.243
HENSATTE FORPLIGTELSE	1.115.643	979.243
Kreditinstitutter	6.003.145	6.350.712
Deposita	130.160	173.470
2 Langfristede gældsforpligtelser	6.133.305	6.524.182
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	341.500	335.879
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.652	11.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.923	201.244
Selskabsskat	91.559	98.177
Anden gæld	148	146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	751.282	654.719
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.884.587	7.178.901
PASSIVER	13.695.063	13.044.764

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	875.000	875.000
Virksomhedskapital ultimo	875.000	875.000
Overført resultat, primo	4.011.619	3.577.748
Årets resultat	808.214	433.872
Overført resultat ultimo	4.819.833	4.011.620
EGENKAPITAL	5.694.833	4.886.620

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021	8.509.587
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2021	8.509.587
Opskrivninger 1. januar 2021	4.270.413
Opskrivninger	620.000
Opskrivninger 31. december 2021	4.890.413
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.400.000

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2021 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommens drift på 476 tkr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 3,55%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Investerings ejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 476 tkr. / 3,55 % = 13.400 tkr.

Følsomhed ved ændring i afkastkrav	-0,25%	Basis	0,25%
Afkastprocent	3,30	3,55	3,80
Dagsværdi	14.410.000	13.400.000	12.520.000
Ændring i dagsværdi	1.010.000	0	-880.000

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	6.686.590	6.344.645	341.500	4.656.000
Deposita	173.470	130.160	0	0
	<u>6.860.060</u>	<u>6.474.805</u>	<u>341.500</u>	<u>4.656.000</u>

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Investerings ejendom	13.400.000	12.780.000
	<u>13.400.000</u>	<u>12.780.000</u>

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Investerings ejendom	620.000	110.000
	<u>620.000</u>	<u>110.000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpandebrev stort t.kr. 10.000 og ejerpandebrev stort t.kr. 5.465 i ejendommen Hedemannsgade 5, Aarhus C.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 13.400.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Højlund Vinther

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Hedemannsgade 5 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-150687440326

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-12 04:30:57 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-04-12 05:03:20 UTC

NEM ID 

Peter Højlund Vinther

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Hedemannsgade 5 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-150687440326

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-12 05:18:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X3L7G-IEQNB-DGJ7K-WCXX1-2TF6N-8Y0ZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>